
T11
15,75/0,4kV
1x 160kVA

T3
15,75/0,4kV
1x 160kVA

T2
15,75/0,4kV
1x 400kVA

T1
15,75/0,4kV
1x 250kVA

T5
15,75/0,4kV
1x 250kVA

T6
15,75/0,4kV
1x 160kVA

T6A
15,75/0,4kV
1x 250kVA

T7
15,75/0,4kV
1x 250kVA

T8
15,75/0,4kV
1x 250kVA

T9
15,75/0,4kV
1x 250kVA

T10
15,75/0,4kV
1x 160kVA

561m

645m

481m 554m

920m

771m

849m

497m

538m

476m

354m

wykaz studni zasilanych ze stacji
T1

nr pola
zasilającego kod studni

moc pompy
[kW]

3.1 1 15
zespół 1a 15

3.2 20z 25
3.3 2a 12

zespół 2 12
3.4 - -
3.5 - -

suma mocy pomp 79.0

wykaz studni zasilanych ze stacji
T2

nr pola
zasilającego kod studni

moc pompy
[kW]

3.1 A3 6,5
zespół A3a 11

3.2 19 8
3.3 19a 11
3.4 3 6

zespół 3a 13
3.5 - -

suma mocy pomp 55.5

wykaz studni zasilanych ze stacji
T3

nr pola
zasilającego kod studni

moc pompy
[kW]

3.1 4a 8
3.2 5a 6,5
3.3 - -
3.4 - -
3.5 - -

suma mocy pomp 14.5

wykaz studni zasilanych ze stacji
T5

nr pola
zasilającego kod studni

moc pompy
[kW]

3.1 6ab 11
3.2 6 8
3.3 18B 12
3.4 18a 6
3.5 "-" 11
5.1 7 6
5.2 17 6,5
5.3 - -
5.4 - -
5.5 - -

suma mocy pomp 60.5

wykaz studni zasilanych ze stacji
T6

nr pola
zasilającego kod studni

moc pompy
[kW]

3.1 8a 9
3.2 9b 12
3.3 A4b 7
3.4 - -
3.5 - -

suma mocy pomp 28.0

wykaz studni zasilanych ze stacji
T6A

nr pola
zasilającego kod studni

moc pompy
[kW]

3.1 A4zb 15
3.2 8z 7
3.3 - -
3.4 - -
3.5 - -

suma mocy pomp 22.0

wykaz studni zasilanych ze stacji
T7

nr pola
zasilającego kod studni

moc pompy
[kW]

3.1 10 7
3.2 11a 15
3.3 - -
3.4 - -
3.5 - -

suma mocy pomp 22.0

wykaz studni zasilanych ze stacji
T8

nr pola
zasilającego kod studni

moc pompy
[kW]

3.1 12 7
3.2 12 bis 13
3.3 - -
3.4 - -
3.5 - -

suma mocy pomp 20.0

wykaz studni zasilanych ze stacji
T9

nr pola
zasilającego kod studni

moc pompy
[kW]

3.1 13z 25
zespół 13 bis 11

3.2 14 8,8
3.3 14z bis 24
3.4 - -
3.5 - -

suma mocy pomp 68.8

wykaz studni zasilanych ze stacji
T10

nr pola
zasilającego kod studni

moc pompy
[kW]

3.1 15 bis 13
3.2 15z 7,5
3.3 - -
3.4 - -
3.5 - -

suma mocy pomp 20.5

wykaz studni zasilanych ze stacji
T11

nr pola
zasilającego kod studni

moc pompy
[kW]

3.1 16z 7,5
3.2 16 bis 6,5
3.3 - -
3.4 - -
3.5 - -

suma mocy pomp 14.0

SUW
MOSTOWO
nN 0,4kV

T4
15,75/0,4kV
1x 315kVA

562m
506m

SCHEMAT BLOKOWY ZASILANIA
 STUDNI  ZE STACJI TRANSFORMATOROWYCH

E-2

-

UWAGI:
1. Lokaizacja stacji wg współrzędnych geograficznych.
2. Odległości pomiedzy stacjami mierzone w linii prostej - wg komunikacji radiowej.
3. Parametry techniczne stacji i oznaczenia studni wg dokumentacji eksploatacyjnej Zamawaijącego.
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